Report and Financial Statements
52 weeks ended 2 April 2011

A31

08/11/2011 COMPANIES HOUSE

REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS 2011

CONTENTS	Page
Officers and professional advisers	1
Directors' report	2
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Cash flow statement	9
Notes to the financial statements	10

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

DIRECTORS

S Court

L Deeming

P D Court

M C Court

J Phillips

(appointed 13 May 2011)

SECRETARY

Ms A Scandrett

REGISTERED OFFICE

30 Millbank

London

SW1P4WY

BANKERS

Lloyds TSB Bank plc

SOLICITORS

Gabb & Co

AUDITOR

Deloitte LLP

Cardiff

DIRECTORS' REPORT

The directors present their annual report and the audited financial statements for the 52 weeks ended 2 April 2011

BUSINESS REVIEW AND PRINCIPAL ACTIVITIES

Tata Steel UK Limited and Chrome Deposit Limited each own 50% of the equity share capital of Texturing Technology Limited ("the company") Chrome Deposit Limited is part of the Court Holdings Limited group of companies The company's main customer is the Tata Steel UK Strip Division

The company's principal activities are the grinding, texturing and chroming of industrial components. There have not been any significant changes in the company's principal activities in the year under review. The directors are not aware, at the date of this report, of any likely changes in the company's activities in the forthcoming year. It is expected that the level of business will continue to recover and the company will take steps to maintain and improve its cost competitiveness.

As shown in the company's profit and loss account on page 7, its sales have increased by 9 6% over the prior year. This improving performance has been significantly helped by the company winning a new contract to supply additional services to one of its largest customers — Tata Steel Tinplate Division. The contract which started in January 2009 is estimated to be worth £500,000 per annum and generated £521,732 in this financial year. Together with increased demand from existing customers, the core roll refurbishment activity has increased by 9 5% to 28,267 treatments during the year (2010) 25,804).

The company's key measurement of effectiveness of its operation is calculating gross profit margin. The company achieved a gross profit margin of 27.8%, which is a slight decrease on the prior year (2010 - 30%). The main reason for this decrease in margin was due to the higher labour costs following the recruitment of additional operators to cope with the expected increased volume as a result of winning the new contract with Tata Steel Timplate Division

The company's focus on cash management has resulted in a stronger balance sheet which shows an increase of 190% in net current assets from £55,000 in 2010 to £160,000 at 2 April 2011. This is despite a 127% increase in capital spend to £284,000 (2010 £127,000).

GOING CONCERN

The directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1

RESULTS

The results of the company show turnover in the year of £3,860,000 (2010 - £3,522,000) and a pre-tax loss of £111,000 (2010 - loss of £73,000) The increase in turnover did not offset the increased labour costs shown on page 12

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The management of the business and the execution of the company's strategy are subject to a number of risks

The key business risks affecting the company are considered to relate to the demand by Tata Steel UK Strip Division and other third party customers for the grinding, texturing and chroming of industrial components, which can fluctuate according to economic conditions

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

The company's operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of changes in debt market prices, credit risk, liquidity risk and interest rate risk. The company has in place a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the company by monitoring levels of debt finance and the related finance costs. The company does not use derivative financial instruments to manage interest rate costs and, as such, no hedge accounting is applied.

Given the size of the company, the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk management to a sub-committee of the board. The policies set by the board of directors are implemented by the company's General Manager and Finance Manager.

DIRECTORS' REPORT (continued)

PRICE RISK

The company's sales in the United Kingdom are made in Pounds Sterling and therefore are not exposed to exchange rate risk. The joint venture parties, as part of the joint venture agreement, have agreed a pricing structure for sales to Tata Steel UK Strip Division.

CREDIT RISK

The company has implemented policies that require appropriate credit checks on potential customers before sales are made. The amount of exposure to any individual counterparty is subject to a limit, which is reassessed periodically

LIQUIDITY RISK

The company actively ensures it maintains finance facilities to ensure it has sufficient funds for operations and planned expansions

CUSTOMER CONCENTRATION RISK

The company is exposed to customer concentration risk, since 98.5% (2010 - 97.9%) of their revenue is generated from one customer, being Tata Steel UK Limited. The company works closely with its customers to support the relationships whilst also regularly seeking other opportunities.

DIVIDENDS

The directors do not recommend the payment of a dividend in respect of the year (2010 - £nil)

DIRECTORS

The current directors of the company, who served throughout the financial year unless stated otherwise, are as set out on page 1 F P Royle resigned as director on 13 May 2011

ENVIRONMENT

The company recognises the importance of its environmental responsibilities, monitors its impact on the environment, and designs and implements policies to reduce any damage that might be caused by the company's activities. The company operates in accordance with Court Holdings Limited environmental policies and Tata Steel site environmental policies. Activities designed to minimise the company's impact on the environment include improving energy use efficiency and reducing the production of waste (both hazardous and non-hazardous). The company's electricity consumption, measured in KWh per operation, reduced by 12% over the year.

EMPLOYEES

Details of the number of employees and related costs can be found in note 4 to the financial statements

There are well established and effective arrangements at each business location for communication and consultation with trade union representatives

The company keeps employees informed on matters relevant to them through regular meetings and briefings Employee representatives are consulted regularly on a wide range of matters affecting their interests

DIRECTORS' REPORT (continued)

AUDITOR

In the case of each of the persons who are directors of the company at the date when this report is approved

- so far as each of the directors is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware, and
- each of the directors has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006

Deloitte LLP have indicated their willingness to continue in office as the company's auditor and a resolution for their reappointment will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board

J. Phillips
Director

Date 30 - 09 - 2011

PROFIT AND LOSS ACCOUNT 52 weeks ended 2 April 2011

	Note	52 weeks ended 2 April 2011 £'000	52 weeks ended 3 April 2010 £'000
TURNOVER	1	3,860	3,522
Cost of sales		(2,788)	(2,450)
GROSS PROFIT		1,072	1,072
Other operating income		72	60
Distribution costs		(653)	(587)
Administrative expenses		(602)	(617)
OPERATING LOSS	2	(111)	(72)
Interest payable and similar charges	5	-	(1)
LOSS ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION		(111)	(73)
Tax on loss on ordinary activities	6		
LOSS FOR THE FINANCIAL YEAR	13	(111)	(73)

All activities derive from continuing operations

There have been no recognised gains and losses for the current or the prior financial year other than as stated in the profit and loss account and, accordingly, no separate statement of total recognised gains and losses is presented

BALANCE SHEET 2 April 2011

	Note	2 April 2011 £'000	3 April 2010 £'000
FIXED ASSETS	Note	2 000	¥ 000
Tangible assets	7	4,654	4,953
CURRENT ASSETS			
Stocks	8	59	28
Debtors	9	663	830
Cash at bank and in hand		616	520
		1,338	1,378
CREDITORS: amounts falling due within one			
year	10	(1,178)	(1,323)
NET CURRENT ASSETS		160	55
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		4,814	5,008
DEFERRED INCOME	11	(136)	(219)
NET ASSETS		4,678	4,789
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	12	2,000	2,000
Profit and loss account	13	2,678	2,789
SHAREHOLDERS' FUNDS	13	4,678	4,789

The financial statements of Texturing Technology Limited, registered number 2684488, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30 September 2011

Signed on behalf of the Board of Directors

J. Phillips Director

CASH FLOW STATEMENT 52 weeks ended 2 April 2011

	News	52 weeks ended 2 April 2011	52 weeks ended 3 April 2010
	Note	£'000	£'000
Net cash inflow from operating activities	14	380	604
Returns on investments and servicing of finance interest paid	è	<u>-</u>	(1)
		-	(1)
Taxation			
Corporation tax paid		-	(3)
		-	(3)
Capital expenditure and financial investment			
Purchase of tangible fixed assets		(284)	(127)
		(284)	(127)
Increase in cash in the financial year	15,16	96	473

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

1. ACCOUNTING POLICIES

The financial statements are prepared in accordance with applicable United Kingdom accounting standards. The particular accounting policies adopted, which have been applied consistently throughout the current and the prior financial period, are described below

Accounting convention

The financial statements are prepared under the historical cost convention

Going concern

The group's business activities, together with the factors likely to affect its future development, performance and position, are set out in the directors' report. The directors' report also describes the financial position of the company - its cash flows, liquidity position and borrowing facilities, the company's financial risk management objectives and its exposure to credit risk and liquidity risk

The company meets its day-to-day working capital requirements through a current account facility. At the year-end the company's cash position had reached £616,000 (2010 - £520,000). As a consequence of the company's positive and improving cash position, it was not deemed necessary to formally agree an overdraft facility with the company's bankers. However, it has been agreed in principle that, should the need arise, an overdraft facility of £500,000 would be made available to the company at short notice.

Whilst the directors acknowledge the current dependency of the company upon the custom of the Tata Steel Group, the directors do not anticipate the demand for the company's services declining in the foreseeable future. The company's forecasts and projections, taking account of reasonably possible changes in trading performance, show that the company should be able to operate within the level of its current facility.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future

Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost or valuation, net of depreciation and any provision for impairment Depreciation is provided on tangible fixed assets at rates calculated to write off the cost or valuation, less estimated residual value, of each asset on a straight-line basis over its expected useful life, as follows

Leasehold land and buildings 4% per annum

Plant and machinery 5-33% per annum

Fixtures and fittings 12-33% per annum

I æases

Rentals under operating leases are charged on a straight-line basis over the lease term, even if the payments are not made on such a basis

Government grants

Government grants relating to tangible fixed assets are treated as deferred income and released to the profit and loss account over the expected useful lives of the assets concerned. Other grants are credited to the profit and loss account as the related expenditure is incurred.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value In general, cost is determined on a first-infirst-out basis and includes transport and handling costs where applicable Provision is made for obsolete, slow-moving and defective stocks

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

1. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Turnover

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have been transferred to the buyer. No revenue is recognised if there are significant uncertainties regarding recovery of the amount due, associated costs or the possible return of goods. Turnover excludes VAT and similar taxes. Turnover consists entirely of sales made in the United Kingdom.

Pension arrangements

The company administers a group personal pension plan on behalf of its employees. The amount charged to the profit and loss account in respect of pension costs and other post-retirement benefits is the contribution payable in the period. Differences between contributions payable in the period and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet.

Taxation

Current tax, including UK corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date. Timing differences are differences between the company's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains and losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements.

2. OPERATING LOSS

	52 weeks ended 2 April 2011 £'000	52 weeks ended 3 April 2010 £'000
Operating loss is stated after charging/(crediting)	502	505
Depreciation charge for the period – owned assets	583	595
Auditor's remuneration for audit	8	7
Operating lease charges – plant and machinery	8	8
Government grants	(72)	(60)

3. DIRECTORS' EMOLUMENTS

The directors' services to the company are of a non-executive nature. Under the terms of the joint venture agreement agreed between the parent companies, the directors are not entitled to any remuneration arising from their services to the company

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

4. EMPLOYEE INFORMATION

The average weekly number of persons employed by the company, excluding directors, during the period was

		52 weeks ended 2 April 2011 Number	52 weeks ended 3 April 2010 Number
	By function Administration	7	6
	Production	53	45
	1 (Valuetion		
		60	51
		£'000	£'000
	Staff costs (for the above persons)		
	Wages and salaries	1,583	1,316
	Social security costs	129	115
	Pension costs	44	41
		1,756	1,472
5.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES		
		52 weeks	52 weeks
		ended	ended
		2 April	3 April
		2011	2010
		£'000	£'000
	On overdrafts	-	1

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

6. TAX ON LOSS ON ORDINARY ACTIVITIES

	52 weeks ended 2 April 2011 £'000	52 weeks ended 3 April 2010 £'000
Current taxation		
United Kingdom corporation tax		
Current tax on income for the financial year at 28% (2010 – 28%)		
Total deferred tax	-	-
The difference between the current taxation shown above and the amount calculated rate of UK corporation tax to the loss before tax is as follows	l by applying th	he standard
	£'000	£'000
Loss on ordinary activities before tax	(111)	(73)
Tax on loss on ordinary activities before tax at 28% (2010 - 28%)	(31)	(20)
Factors affecting charge for the financial year		
- Accelerated capital allowances	50	61
- Other timing differences	(20)	(17)
- Unrecognised tax losses	(27)	(47)
- Expenses not deductible for tax purposes	28	23
Current tax charge for the financial year		

A deferred tax asset has not been recognised in respect of trading losses of £377,000 (2010 - £365,000) as there is insufficient evidence that the amount will be recovered

The reduction in the corporation tax rate from 28% to 26% from 6 April 2011 and 25% from 6 April 2012 is not anticipated to materially affect the future tax charge

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

7. TANGIBLE FIXED ASSETS

		Short leasehold land and buildings £'000	Plant and machinery £'000	Fixtures and fittings £'000	Total £'000
	Cost				
	At 4 April 2010	2,580	13,747	65	16,392
	Additions	24	249	11	284
	At 2 April 2011	2,604	13,996	76	16,676
	Depreciation				
	At 4 April 2010	1,129	10,258	52	11,439
	Charge for the year	110	465	8	583
	At 2 April 2011	1,239	10,723	60	12,022
	Net book value				
	At 2 April 2011	1,365	3,273	16	4,654
	At 3 April 2010	1,451	3,489	13	4,953
8.	STOCKS				
				2 April 2011 £'000	3 April 2010 £'000
	Raw materials and consumables			59	28
9.	DEBTORS				
				2 April	3 April
				2011	2010
				£'000	£'000
	Amounts falling due within one year				2.0
	Trade debtors			13 584	30 691
	Amounts owed by joint venture partners Other debtors			304	1
	Prepayments and accrued income			66	108
				663	830

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	2 April 2011 £'000	3 April 2010 £'000
Trade creditors	518	399
Amounts owed to joint venture partners	351	616
Other taxation and social security	121	115
Accruals and deferred income	188	193
	1 170	1,323
The amounts owed to associated undertakings are interest-free and rep	1,178 ayable on demand	
The amounts owed to associated undertakings are interest-free and rep		1,323
		3 April 2010 £'000

12.

11.

CALLED UP SHARE CAPITAL		
	2 Aprıl	3 April
	2011	2010
	£'000	£'000
Allotted, called up and fully paid		
2,000,000 ordinary shares of £1 each	2,000	2,000

COMBINED STATEMENT OF MOVEMENTS ON RESERVES AND RECONCILIATION OF 13. **MOVEMENT IN SHAREHOLDERS' FUNDS**

	Share capital £'000	Profit and loss account £'000	Total 52 weeks ended 2 April 2011 £'000	Total 52 weeks ended 3 April 2010 £'000
At the beginning of the financial year Loss for the financial year	2,000	2,789 (111)	4,789 (111)	4,862 (73)
At the end of the financial year	2,000	2,678	4,678	4,789

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

14. RECONCILIATION OF OPERATING LOSS TO NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

		52 weeks ended 2 April 2011 £'000	52 weeks ended 3 April 2010 £'000
	Operating loss	(111)	(72)
	Depreciation charge	583	595
	Amortisation of government grants	(72)	(60)
	Increase in stocks	(31)	(5)
	Decrease in debtors	167	38
	Decrease/(increase) in creditors	(156)	108
	Net cash inflow from operating activities	380	604
15.	RECONCILIATION OF NET CASH FLOW TO MOVEMENT IN NET FUN	DS	
		2 April 2011 £'000	3 April 2010 £'000
	Increase in cash in the period	96	473
	Channel in and final		473
	Change in net funds Net funds at beginning of financial year	96 520	473 47
	Net funds at beginning of financial year		
	Net funds at end of financial year	616	520
16.	ANALYSIS OF CHANGES IN NET FUNDS		
	At 4 April 2010 £'000	Cash flow	At 2 April 2011 £'000
	Cash at bank and in hand 520	96	616
17.	FINANCIAL COMMITMENTS		
		2 April 2011 £'000	3 April 2010 £'000
	Operating leases expiring within one year	_	1
	Expiring between two and five years inclusive	8	6
		8	7

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS 52 weeks ended 2 April 2011

18. PENSION SCHEMES

The company administers a group pension plan on behalf of its employees. The assets of the scheme are held in separate trustee-administered funds. Contributions made during the year amounted to £44,000 (2010 - £41,000). Included within creditors is £6,328 (2010 - £6,126) in respect of unpaid contributions.

19. RELATED PARTY TRANSACTIONS

In the course of normal trading, the company enters into transactions with Tata Steel UK Limited for the graining, texturing and chroming of industrial components. The total of such sales in the year amounted to £3,805,000 (2010 - £3,448,000). In addition, costs amounting to £13,729 (2010 - £14,796) were recharged to Court Holdings Limited. The total amount due at the year-end in respect of such transactions was £581,000 (2010 - £686,000) from Tata Steel UK Limited and £3,000 (2010 - £5,000) from Court Holdings Limited.

Under the terms of a service agreement entered into by the company, management charges are paid to Tata Steel UK Limited and Court Holdings Limited based upon a fixed percentage of turnover. No management charge was made by Tata Steel UK Limited in the current or prior year, the management charge payable to Court Holdings Limited was £52,000 (2010 - £46,000). The amount owed at the year-end under these arrangements was £138,000 to Tata Steel UK Limited (2010 - £205,000) and £190,000 to Court Holdings Limited (2010 - £297,000).

In addition, as part of its normal trading, the company has been recharged costs incurred on its behalf, including utilities, by Tata Steel UK Limited and Court Holdings Limited The total recharge from Tata Steel UK Limited in the period amounted to £288,000 (2010 - £312,000) The total recharge from Court Holdings Limited was £6,000 (2010 - £14,000) The amount owed to Tata Steel UK Limited and Court Holdings Limited at the year-end in respect of these transactions were £21,000 (2010 - £114,000) and £2k (2010 £nil) respectively All such transactions are entered into on an arm's length basis

20. ULTIMATE PARENT UNDERTAKINGS

Tata Steel UK Limited and Chrome Deposit Limited, companies incorporated in the United Kingdom, each own 50% of the equity share capital of the company Chrome Deposit Limited is in turn a 100% subsidiary company of Court Holdings Limited

The directors do not consider there to be an ultimate controlling party